
Rēzeknes 5.pamatskolas skolēni skatās filmas „Circenīša Ziemassvētki”, „Māsas” un 

citas 

 

Jauko un sirsnīgo A.Graubas filmu „Circenīša Ziemassvētki” 13.decembrī 

Rēzeknes 5.pamatskolas 6. klase devās skatīties uz Austrumlatvijas koncertzāli.  

Sižets filmai ir ļoti vienkāršs -  pirmssvētku satraukumā neizdodas izvairīties no 

ģimenes strīdiem un pārpratumiem. Taču šoreiz problēmu risināšanā iesaistās pavisam 

negaidīts tēls- par Ziemsvētku vecīti pārģērbies no cietuma izbēgušais Bruno Circenis.  

Nejauši satikušies svešinieki spraigā notikumu, pārpratumu virpulī rada paši savu 

Ziemassvētku brīnumu.  Bērni atzina, ka filma bija ļoti jauka- smieklīga, sižetiski spraiga, ne 

mirkli nebija garlaicīgi.  

 

 

Savukārt Rēzeknes 5.pamatskolā bija iespēja skatīties režisores L.Oltes spēlfilmu 

„Māsas”. Sociālā drāma par divām māsām Anastasiju un Diānu , kuras augušas bērnu namā, 

raisīja bērnu pārdomas par dažādajiem cilvēku likteņiem, par izvēles iespējām, par to, ko 

katrs var vai nevar savā dzīvē ietekmēt, par vērtībām, kuras var vai nevar salīdzināt. 

Ziemassvētkus gaidot, skolas jaunākie skolēni noskatījās īpaši Ziemassvētkiem 

piedāvāto multfilmu izlasi: „Bize un Neguļa”, „Kraukšķītis’, „Kalado”, kuru piedāvāja 

Latvijas Kinematogrāfistu savienība. 

 

 

Informāciju sagatavoja Ruta Geidāne 


